

**Lucrari de reparatie curente la
CTAS Strasenî, or. Strasenî, str.
Stefan cel Mare si Sfânt, 92/2**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 259 942,86 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari reparatii curente				
		1.1. Hol intrare				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2	12,0000	26,15 24,30	313,80 291,60
2	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (plinte)	m2	0,5000	144,52 144,00	72,26 72,00
3	CN53A *aplicativ	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (tratare cu solutie antifungi)	m2	12,0000	15,93 2,70	191,16 32,40
4	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	5,0000	191,20 153,00	956,02 765,00
5	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	12,0000	28,09 18,00	337,07 216,00
6	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. *amestec uscat baza ciment/adeziv	m2	12,0000	162,69 109,80	1 952,33 1 317,60

1	2	3	4	5	6	7
7	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	12,0000	28,09 18,00	337,07 216,00
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de *Ciment grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	12,0000	59,53 49,50	714,34 594,00
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare pereti si tavane	m2	19,0000	6,32 2,70	120,13 51,30
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi executate manual	m2	19,0000	70,68 49,50	1 342,96 940,50
11	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	5,2000	132,45 76,50	688,75 397,80
		<i>Total</i>	lei			7 025,89
		Total Hol intrare Inclusiv salariu				7 025,89 4 894,20
		1.2. Sala primire - 2 pereti				
12	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (parital/local 2 pereti partea inferioara afectata)	m2	14,0000	26,15 24,30	366,10 340,20
13	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (plinte)	m2	1,5000	144,51 144,00	216,76 216,00
14	CN53A *aplicativ	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (tratare cu solutie antifungi)	m2	14,0000	15,93 2,70	223,02 37,80
15	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	14,0000	28,09 18,00	393,25 252,00
16	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu	m2	14,0000	162,69 109,80	2 277,72 1 537,20

1	2	3	4	5	6	7
		amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. *amestec uscat baza ciment/adeziv				
17	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	14,0000	28,09 18,00	393,25 252,00
18	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de *Ciment grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	14,0000	59,53 49,50	833,38 693,00
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare pereti si tavane	m2	51,0000	6,32 2,70	322,45 137,70
20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi executate manual	m2	51,0000	70,68 49,50	3 604,78 2 524,50
21	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	17,0000	132,45 76,50	2 251,67 1 300,50
22	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu (demontarea/montarea)	m2	3,0000	76,50 76,50	229,50 229,50
		<i>Total</i>	lei			11 111,88
		Total Sala primire - 2 pereti Inclusiv salariu				11 111,88 7 520,40
		1.3. Demisol Deopozit 1				
23	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (parital/local 2 pereti partea inferioara afectata)	m2	9,0000	26,15 24,30	235,36 218,70
24	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (plinte)	m2	1,1000	144,50 144,00	158,95 158,40
25	CN53A *aplicativ	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (tratate cu	m2	9,0000	15,93 2,70	143,37 24,30

1	2	3	4	5	6	7
		solutie antifungi)				
26	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	9,0000	191,20 153,00	1 720,84 1 377,00
27	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	9,0000	28,09 18,00	252,81 162,00
28	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. *amestec uscat baza ciment/adeziv	m2	9,0000	162,69 109,80	1 464,24 988,20
29	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de *Ciment grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	9,0000	59,53 49,50	535,75 445,50
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare pereti si tavane	m2	36,0000	6,32 2,70	227,61 97,20
31	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi executate manual	m2	36,0000	70,68 49,50	2 544,55 1 782,00
32	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	12,8000	132,45 76,50	1 695,38 979,20
33	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu (demontarea/montarea)	m2	0,8000	76,50 76,50	61,20 61,20
		<i>Total</i>	lei			9 040,06
		Total Demisol Deopozit 1 Inclusiv salariu				9 040,06 6 293,70
		1.4. Demisol Arhiva 1				

1	2	3	4	5	6	7
34	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (parital/local 2 pereti partea inferioara afectata)	m2	12,4000	26,15 24,30	324,26 301,32
35	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (plinte)	m2	0,8700	144,51 144,00	125,72 125,28
36	CN53A *aplicativ	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (tratare cu solutie antifungi)	m2	12,4000	15,93 2,70	197,53 33,48
37	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	12,4000	191,20 153,00	2 370,92 1 897,20
38	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	12,4000	28,09 18,00	348,31 223,20
39	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. *amestec uscat baza ciment/adeziv	m2	12,4000	162,69 109,80	2 017,41 1 361,52
40	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de *Ciment grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	12,4000	59,53 49,50	738,14 613,80
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare pereti si tavane	m2	72,0000	6,32 2,70	455,22 194,40
42	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi executate manual	m2	72,0000	70,68 49,50	5 089,11 3 564,00
43	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	12,4000	132,45 76,50	1 642,40 948,60

1	2	3	4	5	6	7
44	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu (demontarea/montarea)	m2	1,2000	76,50 76,50	91,80 91,80
		<i>Total</i>	lei			13 400,82
		Total Demisol Arhiva 1 Inclusiv salariu				13 400,82 9 354,60
		1.5. Demisol Arhiva 2				
45	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (parital/local 2 pereti partea inferioara afectata)	m2	12,4000	26,15 24,30	324,26 301,32
46	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (plinte)	m2	0,8700	144,51 144,00	125,72 125,28
47	CN53A *aplicativ	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (tratare cu solutie antifungi)	m2	12,4000	15,93 2,70	197,53 33,48
48	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	12,4000	191,20 153,00	2 370,92 1 897,20
49	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	12,4000	28,09 18,00	348,31 223,20
50	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. *amestec uscat baza ciment/adeziv	m2	12,4000	162,69 109,80	2 017,41 1 361,52
51	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de *Ciment grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	12,4000	59,53 49,50	738,14 613,80
52	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare pereti si tavane	m2	72,0000	6,32 2,70	455,22 194,40
53	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe	m2	72,0000	70,68	5 089,11

1	2	3	4	5	6	7
		baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi executate manual			49,50	3 564,00
54	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	12,4000	132,45 76,50	1 642,40 948,60
55	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu (demontarea/montarea)	m2	1,2000	76,50 76,50	91,80 91,80
		<i>Total</i>	lei			13 400,82
		Total Demisol Arhiva 2 Inclusiv salariu				13 400,82 9 354,60
		1.6. Demisol Arhiva - Debara				
56	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (parital/local 2 pereti partea inferioara afectata)	m2	6,0000	26,15 24,30	156,90 145,80
57	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (plinte)	m2	0,8000	144,51 144,00	115,61 115,20
58	CN53A *aplicativ	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (tratare cu solutie antifungi)	m2	6,0000	15,93 2,70	95,58 16,20
59	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	6,0000	191,20 153,00	1 147,22 918,00
60	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	6,0000	28,09 18,00	168,54 108,00
61	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. *amestec uscat baza	m2	6,0000	162,70 109,80	976,18 658,80

1	2	3	4	5	6	7
		ciment/adeziv				
62	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de *Ciment grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	6,0000	59,53 49,50	357,16 297,00
63	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare pereti si tavane	m2	44,0000	6,32 2,70	278,19 118,80
64	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi executate manual	m2	44,0000	70,68 49,50	3 110,01 2 178,00
65	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	9,0000	132,45 76,50	1 192,08 688,50
66	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIO 40 W, fara tub (Tip LED 60x60 50W)	buc	1,0000	508,45 99,00	508,45 99,00
67	RCsB30K	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton marca pina la 500, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 120 mm	buc	1,0000	196,65 63,18	196,65 63,18
68	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp (3x1.5 mm2 BBHГ-HFLTx-0,66)	m	18,0000	23,01 6,30	414,23 113,40
69	RpEA02B1	Montarea tubului izolant din policlorura de vinil neplastifiata de protectie etans tip IPE-PVC sau PEL lacuit, 20x10 mm, montat aparent pe dibluri sau console fixate direct in ziduri. Pentru montarea tuburilor ingropate (*corectie norma: doar tub si manopera)	m	18,0000	78,15 61,20	1 406,72 1 101,60
		<i>Total</i>	lei			10 123,52
		Total Demisol Arhiva - Debara				10 123,52

1	2	3	4	5	6	7
		Inclusiv salariu				6 621,48
		1.7. Demisol Incapere tehnica (P.electric)				
70	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (parital/local 2 pereti partea inferioara afectata)	m2	8,0000	26,15 24,30	209,20 194,40
71	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (plinte)	m2	0,8700	144,51 144,00	125,72 125,28
72	CN53A *aplicativ	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (tratare cu solutie antifungi)	m2	8,0000	15,93 2,70	127,44 21,60
73	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	8,0000	191,20 153,00	1 529,63 1 224,00
74	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	8,0000	28,09 18,00	224,72 144,00
75	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. *amestec uscat baza ciment/adeziv	m2	8,0000	162,70 109,80	1 301,56 878,40
76	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de *Ciment grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	8,0000	59,53 49,50	476,22 396,00
77	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare pereti si tavane	m2	36,0000	6,32 2,70	227,61 97,20
78	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi executate manual	m2	36,0000	70,68 49,50	2 544,55 1 782,00
79	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv	m	12,4000	132,45 76,50	1 642,40 948,60

1	2	3	4	5	6	7
		curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp				
		<i>Total</i>	lei			8 409,05
		Total Demisol Incapere tehnica (P.electric) Inclusiv salariu				8 409,05 5 811,48
		1.8. Demisol Deopozit 2				
80	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (parital/local 2 pereti partea inferioara afectata)	m2	12,0000	26,15 24,30	313,80 291,60
81	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (plinte)	m2	0,8000	144,51 144,00	115,61 115,20
82	CN53A *aplicativ	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (tratare cu solutie antifungi)	m2	9,0000	15,93 2,70	143,37 24,30
83	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	12,0000	191,20 153,00	2 294,46 1 836,00
84	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	12,0000	28,09 18,00	337,07 216,00
85	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. *amestec uscat baza ciment/adeziv	m2	12,0000	162,69 109,80	1 952,33 1 317,60
86	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de *Ciment grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	12,0000	59,53 49,50	714,34 594,00
87	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare pereti si tavane	m2	49,0000	6,32 2,70	309,80 132,30
88	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe	m2	49,0000	70,68	3 463,42

1	2	3	4	5	6	7
		baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi executate manual			49,50	2 425,50
89	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	9,0000	132,45 76,50	1 192,08 688,50
90	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu (demontarea/montarea)	m2	1,6000	76,50 76,50	122,40 122,40
		<i>Total</i>	lei			10 958,68
		Total Demisol Deopozit 2 Inklusiv salariu				10 958,68 7 763,40
		1.9. Demisol Sala de sedinte				
91	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (parital/local 2 pereti partea inferioara afectata) - guratare pe gips-carton	m2	10,0000	26,15 24,30	261,50 243,00
92	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (glafuri)	m2	2,0000	191,20 153,00	382,41 306,00
93	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. *amestec uscat baza ciment/adeziv	m2	10,0000	162,69 109,80	1 626,94 1 098,00
94	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de *Ciment grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	10,0000	59,53 49,50	595,29 495,00
95	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare pereti si tavane	m2	58,0000	6,32 2,70	366,70 156,60
96	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in	m2	58,0000	70,68 49,50	4 099,55 2 871,00

1	2	3	4	5	6	7
		emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi executate manual				
97	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu (demontarea/montarea)	m2	2,2000	76,50 76,50	168,30 168,30
		<i>Total</i>	lei			7 500,69
		Total Demisol Sala de sedinte Inclusiv salariu				7 500,69 5 337,90
		1.10. Demisol Antreu - Sala de sedinte				
98	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (parital/local 2 pereti partea inferioara afectata)	m2	11,0000	26,15 24,30	287,65 267,30
99	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (plinte)	m2	0,3000	144,50 144,00	43,35 43,20
100	CN53A *aplicativ	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (tratare cu solutie antifungi)	m2	11,0000	15,93 2,70	175,23 29,70
101	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	6,0000	191,20 153,00	1 147,22 918,00
102	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. *amestec uscat baza ciment/adeziv	m2	6,0000	162,70 109,80	976,18 658,80
103	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de *Ciment grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	6,0000	59,53 49,50	357,16 297,00
104	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare pereti si tavane	m2	6,0000	6,32 2,70	37,94 16,20
105	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi executate manual	m2	11,0000	70,68 49,50	777,50 544,50

1	2	3	4	5	6	7
106	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	3,4000	132,45 76,50	450,34 260,10
107	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2	2,9000	394,24 198,00	1 143,29 574,20
108	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIO 40 W, fara tub (Tip LED 60x60 50W)	buc	1,0000	508,45 99,00	508,45 99,00
		<i>Total</i>	lei			5 904,31
		Total Demisol Antreu - Sala de sedinte Inclusiv salariu				5 904,31 3 708,00
		1.11. Demisol Debara sub scari				
109	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (parital/local 2 pereti partea inferioara afectata)	m2	2,0000	26,15 24,30	52,30 48,60
110	CN53A *aplicativ	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (tratare cu solutie antifungi)	m2	5,0000	15,93 2,70	79,65 13,50
111	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	2,0000	191,20 153,00	382,41 306,00
112	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	2,0000	28,09 18,00	56,18 36,00
113	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. *amestec uscat baza ciment/adeziv	m2	2,0000	162,69 109,80	325,38 219,60

1	2	3	4	5	6	7
114	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de *Ciment grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	2,0000	59,53 49,50	119,06 99,00
115	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare pereti si tavane	m2	9,4000	6,32 2,70	59,43 25,38
116	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi executate manual	m2	9,4000	70,68 49,50	664,41 465,30
		<i>Total</i>	lei			1 738,82
		Total Demisol Debara sub scari Inclusiv salariu				1 738,82 1 213,38
		1.12. Demisol Hol central				
117	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (parital/local 2 pereti partea inferioara afectata)	m2	8,0000	26,15 24,30	209,20 194,40
118	CN53A *aplicativ	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (tratare cu solutie antifungi)	m2	8,0000	15,93 2,70	127,44 21,60
119	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	8,0000	191,20 153,00	1 529,63 1 224,00
120	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	8,0000	28,09 18,00	224,72 144,00
121	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. *amestec uscat baza ciment/adeziv	m2	8,0000	162,70 109,80	1 301,56 878,40
122	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de *Ciment grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor,	m2	8,0000	59,53 49,50	476,22 396,00

1	2	3	4	5	6	7
		coloanelor si tavanelor				
123	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare pereti si tavane	m2	40,0000	6,32 2,70	252,90 108,00
124	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi executate manual Partiala, pereti reparati!	m2	40,0000	70,68 49,50	2 827,28 1 980,00
		<i>Total</i>	lei			6 948,95
		Total Demisol Hol central Inclusiv salariu				6 948,95 4 946,40
		1.13. Casa scarii Subsola-Parter				
125	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (parital/local 2 pereti partea inferioara afectata)	m2	18,0000	26,15 24,30	470,70 437,40
126	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (plinte)	m2	0,8000	144,51 144,00	115,61 115,20
127	CN53A *aplicativ	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (tratare cu solutie antifungi)	m2	18,0000	15,93 2,70	286,74 48,60
128	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	18,0000	191,20 153,00	3 441,68 2 754,00
129	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. *amestec uscat baza ciment/adeziv	m2	18,0000	162,69 109,80	2 928,50 1 976,40
130	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de *Ciment grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	18,0000	59,53 49,50	1 071,51 891,00
131	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare pereti si tavane	m2	84,0000	6,32 2,70	531,09 226,80
132	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe	m2	84,0000	70,68	5 937,29

1	2	3	4	5	6	7
		baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi executate manual			49,50	4 158,00
133	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	9,0000	132,45 76,50	1 192,08 688,50
134	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIO 40 W, fara tub (Tip LED 60x60 50W)	buc	1,0000	508,45 99,00	508,45 99,00
		<i>Total</i>	lei			16 483,65
		Total Casa scarii Subsol-Parter Inclusiv salariu				16 483,65 11 394,90
		1.14. Garaj				
135	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (parital/local 2 pereti partea inferioara afectata)	m2	37,0000	26,15 24,30	967,56 899,10
136	CN53A *aplicativ	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (tratare cu solutie antifungi)	m2	37,0000	15,93 2,70	589,41 99,90
137	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2	29,5000	191,20 153,00	5 640,52 4 513,50
138	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. *amestec uscat baza ciment/adeziv	m2	52,0000	162,69 109,80	8 460,11 5 709,60
139	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de *Ciment grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	52,0000	59,53 49,50	3 095,45 2 574,00
140	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare pereti si tavane	m2	52,0000	6,32 2,70	328,77 140,40

1	2	3	4	5	6	7
141	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi executate manual	m2	52,0000	70,68 49,50	3 675,47 2 574,00
		<i>Total</i>	lei			22 757,29
		Total Garaj Inclusiv salariu				22 757,29 16 510,50
		1.15. Lucrari de evacuare deseuri				
142	CE17A *aplicativ	Folie polimerica, protectie mobila, inventar..	m2	250,0000	15,58 6,75	3 894,92 1 687,50
143	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi	t	8,0000	122,40 122,40	979,20 979,20
144	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	8,0000	85,14 0,00	681,12 0,00
		<i>Total</i>	lei			5 555,24
		Total Lucrari de evacuare deseuri Inclusiv salariu				5 555,24 2 666,70
		<i>Total</i>	lei			150 359,67
		<i>Contributii si asigurari sociale</i>	24 %			24 813,99
		<i>Cheltuieli de transport</i>	8 %			3 638,12
		<i>Cheltuieli de regie</i>	14 %			25 033,65
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6 %			12 230,73
		<i>Total cheltuieli directe</i>				216 076,16
		Total Lucrari reparatii curente Inclusiv salariu				216 076,16 103 391,64
		2. Lucrari de montare				
145	VC07A (aplicativ)	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastră, tip D100 min 80m3/h kman=0.1	buc	1,0000	108,07 103,95	108,07 103,95
		<i>Total</i>	lei			108,07
		<i>Total cheltuieli directe</i>				224,74
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				224,74 103,95

1	2	3	4	5	6	7
		3. Utilaj				
146		Ventilator de fereastră D100 min 80m3/h	buc	1,0000	318,15 0,00	318,15 0,00
		<i>Total</i>	lei			318,15
		Total Utilaj Inclusiv salariu				318,15

		Total	lei	216 619,05
		TVA	20 %	43 323,81
		Total deviz: Inclusiv salariu		259 942,86 103 495,59

Intocmit

SRL CONSTRUCTIV GRUP

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrari de reparatie curente la
CTAS Strasenî, or. Strasenî, str.
Stefan cel Mare si Sfânt, 92/2**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 259 942,86 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	227,3960	90,00	20 465,64
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	81,8100	90,00	7 362,90
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	221,7960	90,00	19 961,64
4.	7123011000200	Betonist	h-om	0,4910	90,00	44,19
5.	7132010010900	Faiantar	h-om	6,7280	90,00	605,52
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	76,9500	90,00	6 925,50
7.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	15,0000	90,00	1 350,00
8.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	8,5000	90,00	765,00
9.	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	1,1550	90,00	103,95
10.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	16,8000	90,00	1 512,00
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	372,0760	90,00	33 486,84
12.	7422010060100	Timplar	h-om	5,9450	90,00	535,05
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	10,8800	90,00	979,20
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	104,2130	90,00	9 379,17
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2110	90,00	18,99
		Total manopera				103 495,59

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,5246	357,00	1 615,27
2.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	31,6700	12,60	399,04
3.	2051142950700	Dibluri	buc	6,0000	1,58	9,48
4.	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,9900	1,05	1,04
5.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	94,2600	19,95	1 880,49
6.	2416586105303*	Solutie antifungi	kg	24,2700	84,00	2 038,68
7.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	253,3600	35,00	8 867,60
8.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	18,2700	21,00	383,67
9.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,6000	3,15	1,89
10.	2521216704234	Tub IPE-PVC sau PEL lacuit	m	19,3725	15,75	305,12
11.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	133,9800	6,30	844,07
12.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	10,2600	2,52	25,85
13.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 573,3500	2,52	3 964,85
14.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	38,2440	3,15	120,47

15.	2653102100831*c	Amestec uscat *baza ciment/adeziv	kg	1 298,0520	7,00	9 086,36
16.	2653102100833*c	Chit pe baza de *Ciment	kg	191,7809	9,45	1 812,33
17.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	3,6402	0,00	0,00
18.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	104,6520	47,25	4 944,83
19.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	316,7000	12,60	3 990,42
20.	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	296,1250	7,35	2 176,52
21.	2722103107001315	Conductor de aluminiu sau cupru 3x1.5 mm2 BBHr-HFLTx-0,66	m	20,3940	14,70	299,79
22.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsă) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	3,0450	178,50	543,53
23.	2822115720000	Radiatoare din otel sau aluminiu (demonstate anterior)	m2	10,1000	0,00	0,00
24.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	6,0000	0,58	3,48
25.	2874136313300	Diblu din metal	buc	11,6000	2,10	24,36
26.	2875274400502	Corp de iluminat LED 60x60 50W	buc	3,0000	404,25	1 212,75
27.	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	3 090,0000	0,01	30,90
28.	2912435776200	Ventilator de fereastră	buc	1,0100	315,00	318,15
29.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	11,6865	31,50	368,14
30.	4100126202818	Apa	m3	0,2580	31,50	8,14
31.	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0104	1 890,00	19,66
32.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	39,5100	12,60	497,82
Total materiale de construcții						45 794,70

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	27,50	4,12
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,8440	27,50	50,72
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	16,1347	27,50	443,72
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,9088	38,50	111,99
5.	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,3400	330,00	112,20
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,0424	88,00	91,73
7.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,0640	330,00	681,12
Total utilaje de construcții						1 495,60

Total	lei	216 619,05
TVA	20 %	43 323,81

Total deviz:

259 942,86

Intocmit

SRL CONSTRUCTIV GRUP

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrari de reparatie curente la CTAS
Straseni, or. Straseni, str. Stefan cel Mare si
Sfbnt, 92/2**

**Investitor Casa Națională de Asigurări
Sociale**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari reparatii curente				
		1.1. Hol intrare				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti	m2			26,15 24,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	90,00	10,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	90,00	13,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	31,50	1,58
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	27,50	0,28
		<i>Total</i>	lei			313,80
2	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (plinte)	m2			144,52 144,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	90,00	72,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	90,00	72,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	31,50	0,10
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	27,50	0,42
		<i>Total</i>	lei			72,26
3	CN53A *aplicativ	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (tratate cu solutie antifungi)	m2			15,93 2,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	90,00	2,70
	2416586105303*	Solutie antifungi	kg	0,1500	84,00	12,60
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,60	0,63
		<i>Total</i>	lei			191,16
4	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			191,20 153,00
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	90,00	126,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	90,00	27,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,52	26,46
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	357,00	10,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	31,50	0,22
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	27,50	0,11
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	88,00	0,70
		<i>Total</i>	lei			956,02
5	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			28,09 18,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	90,00	18,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,30	6,93
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	21,00	3,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	31,50	0,01
		<i>Total</i>	lei			337,07
6	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de cimet, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. *amestec	m2			162,69 109,80

1	2	3	4	5	6	7
		uscat baza ciment/adeziv				
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	90,00	109,80
	2653102100831*c	Amestec uscat *baza ciment/adeziv	kg	7,1400	7,00	49,98
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	31,50	0,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	27,50	2,17
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	38,50	0,62
		<i>Total</i>	lei			1 952,33
7	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			28,09 18,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	90,00	18,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,30	6,93
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	21,00	3,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	31,50	0,01
		<i>Total</i>	lei			337,07
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de *Ciment grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			59,53 49,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	90,00	40,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	90,00	9,00
	2653102100833*c	Chit pe baza de *Ciment	kg	1,0549	9,45	9,97
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	31,50	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	27,50	0,03
		<i>Total</i>	lei			714,34
9	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare pereti si tavane	m2			6,32 2,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	90,00	2,70
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,95	2,99
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,60	0,63
		<i>Total</i>	lei			120,13
10	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi executate manual	m2			70,68 49,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	90,00	49,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,00	14,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,15	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	12,60	6,30
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,60	0,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	31,50	0,06
		<i>Total</i>	lei			1 342,96
11	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			132,45 76,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	90,00	67,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	90,00	9,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,52	5,04
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	357,00	2,14
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	31,50	0,05
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	47,25	48,19
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	2,52	0,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	27,50	0,27
		<i>Total</i>	lei			688,75
		1.2. Sala primire - 2 pereti				
12	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (parital/local 2 pereti partea inferioara afectata)	m2			26,15 24,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	90,00	10,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	90,00	13,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	31,50	1,58
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	27,50	0,28
		<i>Total</i>	lei			366,10

1	2	3	4	5	6	7
13	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (plinte)	m2			144,51 144,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	90,00	72,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	90,00	72,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	31,50	0,09
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	27,50	0,41
		Total	lei			216,76
14	CN53A *aplicativ	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (tratate cu solutie antifungi)	m2			15,93 2,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	90,00	2,70
	2416586105303*	Solutie antifungi	kg	0,1500	84,00	12,60
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,60	0,63
		Total	lei			223,02
15	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			28,09 18,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	90,00	18,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,30	6,93
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	21,00	3,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	31,50	0,01
		Total	lei			393,25
16	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. *amestec uscat baza ciment/adeziv	m2			162,69 109,80
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	90,00	109,80
	2653102100831*c	Ametec uscat *baza ciment/adeziv	kg	7,1400	7,00	49,98
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	31,50	0,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	27,50	2,17
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	38,50	0,62
		Total	lei			2 277,72
17	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			28,09 18,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	90,00	18,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,30	6,93
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	21,00	3,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	31,50	0,01
		Total	lei			393,25
18	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de *Ciment grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			59,53 49,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	90,00	40,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	90,00	9,00
	2653102100833*c	Chit pe baza de *Ciment	kg	1,0549	9,45	9,97
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	31,50	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	27,50	0,03
		Total	lei			833,38
19	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare pereti si tavane	m2			6,32 2,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	90,00	2,70
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,95	2,99
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,60	0,63
		Total	lei			322,45
20	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi executate manual	m2			70,68 49,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	90,00	49,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,00	14,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,15	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	12,60	6,30
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,60	0,63

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	31,50	0,06
		Total	lei			3 604,78
21	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			132,45 76,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	90,00	67,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	90,00	9,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,52	5,04
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	357,00	2,14
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	31,50	0,05
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	47,25	48,20
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	2,52	0,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	27,50	0,28
		Total	lei			2 251,67
22	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu (demontarea/montarea)	m2			76,50 76,50
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	90,00	76,50
	2822115720000	Radiatoare din otel sau aluminiu (demontate anterior)	m2	1,0100	0,00	0,00
		Total	lei			229,50
		1.3. Demisol Deopozit 1				
23	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (parital/local 2 pereti partea inferioara afectata)	m2			26,15 24,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	90,00	10,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	90,00	13,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	31,50	1,58
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	27,50	0,28
		Total	lei			235,36
24	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (plinte)	m2			144,50 144,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	90,00	72,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	90,00	72,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	31,50	0,09
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	27,50	0,41
		Total	lei			158,95
25	CN53A *aplicativ	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (tratare cu solutie antifungi)	m2			15,93 2,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	90,00	2,70
	2416586105303*	Solutie antifungi	kg	0,1500	84,00	12,60
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,60	0,63
		Total	lei			143,37
26	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			191,20 153,00
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	90,00	126,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	90,00	27,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,52	26,46
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	357,00	10,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	31,50	0,22
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	27,50	0,11
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	88,00	0,70
		Total	lei			1 720,84
27	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			28,09 18,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	90,00	18,00

1	2	3	4	5	6	7
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,30	6,93
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	21,00	3,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	31,50	0,01
		Total	lei			252,81
28	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. *amestec uscat baza ciment/adeziv	m2			162,69 109,80
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	90,00	109,80
	2653102100831*c	Amestec uscat *baza ciment/adeziv	kg	7,1400	7,00	49,98
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	31,50	0,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	27,50	2,17
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	38,50	0,62
		Total	lei			1 464,24
29	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de *Ciment grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			59,53 49,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	90,00	40,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	90,00	9,00
	2653102100833*c	Chit pe baza de *Ciment	kg	1,0549	9,45	9,97
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	31,50	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	27,50	0,03
		Total	lei			535,75
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare pereti si tavane	m2			6,32 2,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	90,00	2,70
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,95	2,99
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,60	0,63
		Total	lei			227,61
31	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi executate manual	m2			70,68 49,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	90,00	49,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,00	14,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kgos	0,0600	3,15	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	12,60	6,30
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,60	0,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	31,50	0,06
		Total	lei			2 544,55
32	CG18A	Plinte horizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			132,45 76,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	90,00	67,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	90,00	9,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,52	5,04
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	357,00	2,14
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	31,50	0,05
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	47,25	48,20
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	2,52	0,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	27,50	0,27
		Total	lei			1 695,38
33	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu (demontarea/montarea)	m2			76,50 76,50
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	90,00	76,50
	2822115720000	Radiatoare din otel sau aluminiu (demontate anterior)	m2	1,0100	0,00	0,00
		Total	lei			61,20
		1.4. Demisol Arhiva 1				
34	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (parital/local 2	m2			26,15

1	2	3	4	5	6	7
		pereti partea inferioara afectata)				24,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	90,00	10,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	90,00	13,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	31,50	1,57
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	27,50	0,27
		Total	lei			324,26
35	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (plinte)	m2			144,51 144,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	90,00	72,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	90,00	72,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	31,50	0,09
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	27,50	0,41
		Total	lei			125,72
36	CN53A *aplicativ	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (tratate cu solutie antifungi)	m2			15,93 2,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	90,00	2,70
	2416586105303*	Solutie antifungi	kg	0,1500	84,00	12,60
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,60	0,63
		Total	lei			197,53
37	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			191,20 153,00
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	90,00	126,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	90,00	27,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,52	26,46
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	357,00	10,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	31,50	0,22
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	27,50	0,11
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	88,00	0,70
		Total	lei			2 370,92
38	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			28,09 18,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	90,00	18,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,30	6,93
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	21,00	3,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	31,50	0,01
		Total	lei			348,31
39	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. *amestec uscat baza ciment/adeziv	m2			162,69 109,80
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	90,00	109,80
	2653102100831*c	Amestec uscat *baza ciment/adeziv	kg	7,1400	7,00	49,98
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	31,50	0,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	27,50	2,17
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	38,50	0,62
		Total	lei			2 017,41
40	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de *Ciment grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			59,53 49,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	90,00	40,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	90,00	9,00
	2653102100833*c	Chit pe baza de *Ciment	kg	1,0549	9,45	9,97
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	31,50	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	27,50	0,03
		Total	lei			738,14
41	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare pereti si tavane	m2			6,32 2,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	90,00	2,70
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,95	2,99

1	2	3	4	5	6	7
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,60	0,63
		Total	lei			455,22
42	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi executate manual	m2			70,68 49,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	90,00	49,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,00	14,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,15	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	12,60	6,30
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,60	0,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	31,50	0,06
		Total	lei			5 089,11
43	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			132,45 76,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	90,00	67,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	90,00	9,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,52	5,04
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	357,00	2,14
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	31,50	0,05
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	47,25	48,20
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	2,52	0,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	27,50	0,27
		Total	lei			1 642,40
44	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu (demontarea/montarea)	m2			76,50 76,50
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	90,00	76,50
	2822115720000	Radiatoare din otel sau aluminiu (demontate anterior)	m2	1,0100	0,00	0,00
		Total	lei			91,80
		1.5. Demisol Arhiva 2				
45	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (parital/local 2 pereti partea inferioara afectata)	m2			26,15 24,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	90,00	10,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	90,00	13,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	31,50	1,57
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	27,50	0,27
		Total	lei			324,26
46	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (plinte)	m2			144,51 144,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	90,00	72,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	90,00	72,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	31,50	0,09
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	27,50	0,41
		Total	lei			125,72
47	CN53A *aplicativ	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (tratare cu solutie antifungi)	m2			15,93 2,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	90,00	2,70
	2416586105303*	Solutie antifungi	kg	0,1500	84,00	12,60
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,60	0,63
		Total	lei			197,53
48	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			191,20 153,00
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	90,00	126,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	90,00	27,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,52	26,46
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	357,00	10,71

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	31,50	0,22
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	27,50	0,11
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	88,00	0,70
		<i>Total</i>	lei			2 370,92
49	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			28,09 18,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	90,00	18,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,30	6,93
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	21,00	3,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	31,50	0,01
		<i>Total</i>	lei			348,31
50	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. *amestec uscat baza ciment/adeziv	m2			162,69 109,80
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	90,00	109,80
	2653102100831*c	Amestec uscat *baza ciment/adeziv	kg	7,1400	7,00	49,98
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	31,50	0,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	27,50	2,17
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	38,50	0,62
		<i>Total</i>	lei			2 017,41
51	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de *Ciment grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			59,53 49,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	90,00	40,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	90,00	9,00
	2653102100833*c	Chit pe baza de *Ciment	kg	1,0549	9,45	9,97
	4100116202818	Apa	m3	0,0010	31,50	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	27,50	0,03
		<i>Total</i>	lei			738,14
52	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare pereti si tavane	m2			6,32 2,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	90,00	2,70
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,95	2,99
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,60	0,63
		<i>Total</i>	lei			455,22
53	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi executate manual	m2			70,68 49,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	90,00	49,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,00	14,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,15	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	12,60	6,30
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,60	0,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	31,50	0,06
		<i>Total</i>	lei			5 089,11
54	CG18A	Plinte horizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			132,45 76,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	90,00	67,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	90,00	9,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,52	5,04
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	357,00	2,14
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	31,50	0,05
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	47,25	48,20
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	2,52	0,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	27,50	0,27
		<i>Total</i>	lei			1 642,40
55	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu	m2			76,50

1	2	3	4	5	6	7
		(demontarea/montarea)				76,50
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	90,00	76,50
	2822115720000	Radiatoare din otel sau aluminiu (demontate anterior)	m2	1,0100	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			91,80
		1.6. Demisol Arhiva - Debara				
56	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (parital/local 2 pereti partea inferioara afectata)	m2			26,15
						24,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	90,00	10,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	90,00	13,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	31,50	1,58
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	27,50	0,28
		<i>Total</i>	lei			156,90
57	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (plinte)	m2			144,51
						144,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	90,00	72,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	90,00	72,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	31,50	0,10
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	27,50	0,41
		<i>Total</i>	lei			115,61
58	CN53A *aplicativ	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (tratare cu solutie antifungi)	m2			15,93
						2,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	90,00	2,70
	2416586105303*	Solutie antifungi	kg	0,1500	84,00	12,60
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,60	0,63
		<i>Total</i>	lei			95,58
59	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			191,20
						153,00
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	90,00	126,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	90,00	27,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,52	26,46
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	357,00	10,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	31,50	0,22
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	27,50	0,11
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	88,00	0,70
		<i>Total</i>	lei			1 147,22
60	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			28,09
						18,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	90,00	18,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,30	6,93
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	21,00	3,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	31,50	0,01
		<i>Total</i>	lei			168,54
61	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. *amestec uscat baza ciment/adeziv	m2			162,70
						109,80
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	90,00	109,80
	2653102100831*c	Ameestec uscat *baza ciment/adeziv	kg	7,1400	7,00	49,98
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	31,50	0,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	27,50	2,17
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	38,50	0,62
		<i>Total</i>	lei			976,18
62	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de *Ciment grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			59,53
						49,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	90,00	40,50

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	90,00	9,00
	2653102100833*c	Chit pe baza de *Ciment	kg	1,0549	9,45	9,97
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	31,50	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	27,50	0,03
		Total	lei			357,16
63	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare pereti si tavane	m2			6,32
						2,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	90,00	2,70
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,95	2,99
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,60	0,63
		Total	lei			278,19
64	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi executate manual	m2			70,68
						49,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	90,00	49,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,00	14,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,15	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	12,60	6,30
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,60	0,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	31,50	0,06
		Total	lei			3 110,01
65	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			132,45
						76,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	90,00	67,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	90,00	9,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,52	5,04
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	357,00	2,14
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	31,50	0,05
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	47,25	48,20
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	2,52	0,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	27,50	0,28
		Total	lei			1 192,08
66	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIO 40 W, fara tub (Tip LED 60x60 50W)	buc			508,45
						99,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	90,00	99,00
	2875274400502	Corp de iluminat LED 60x60 50W	buc	1,0000	404,25	404,25
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,58	3,16
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,58	1,16
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	3,15	0,25
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	3,15	0,63
		Total	lei			508,45
67	RCsB30K	Forarea gaurilor strapunse in constructii din beton marca pina la 500, utilizind masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul de: 120 mm	buc			196,65
						63,18
	7123011000200	Betonist	h-om	0,4910	90,00	44,19
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2110	90,00	18,99
	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	0,0104	1 890,00	19,66
	4100126202818	Apa	m3	0,0510	31,50	1,61
	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	0,3400	330,00	112,20
		Total	lei			196,65
68	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp (3x1.5 mm2 BBHr-HFLTx-0,66)	m			23,01
						6,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	90,00	6,30
	2722103107001315	Conductor de aluminiu sau cupru 3x1.5 mm2 BBHr-HFLTx-0,66	m	1,0300	14,70	16,66
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	1,05	0,06
		Total	lei			414,23

1	2	3	4	5	6	7
69	RpEA02B1	Montarea tubului izolan din policlorura de vinil neplastifiata de protectie etans tip IPE-PVC sau PEL lacuit, 20x10 mm, montat aparent pe dibluri sau console fixate direct in ziduri. Pentru montarea tuburilor ingropate (*corectie norma: doar tub si manopera)	m			78,15 61,20
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6800	90,00	61,20
	2521216704234	Tub IPE-PVC sau PEL lacuit	m	1,0250	15,75	16,95
		Total	lei			1 406,72
		1.7. Demisol Incapere tehnica (P.electric)				
70	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (parital/local 2 pereti partea inferioara afectata)	m2			26,15 24,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	90,00	10,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	90,00	13,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	31,50	1,58
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	27,50	0,28
		Total	lei			209,20
71	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (plinte)	m2			144,51 144,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	90,00	72,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	90,00	72,00
	4100116202818	Apa	m3	0,0030	31,50	0,09
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	27,50	0,41
		Total	lei			125,72
72	CN53A *aplicativ	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (tratate cu solutie antifungi)	m2			15,93 2,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	90,00	2,70
	2416586105303*	Solutie antifungi	kg	0,1500	84,00	12,60
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,60	0,63
		Total	lei			127,44
73	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			191,20 153,00
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	90,00	126,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	90,00	27,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,52	26,46
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	357,00	10,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	31,50	0,22
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	27,50	0,11
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	88,00	0,70
		Total	lei			1 529,63
74	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			28,09 18,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	90,00	18,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,30	6,93
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	21,00	3,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	31,50	0,01
		Total	lei			224,72
75	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. *amestec uscat baza ciment/adeziv	m2			162,70 109,80
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	90,00	109,80
	2653102100831*c	Ametec uscat *baza ciment/adeziv	kg	7,1400	7,00	49,98
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	31,50	0,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	27,50	2,17
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	38,50	0,62

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 301,56
76	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de *Ciment grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			59,53 49,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	90,00	40,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	90,00	9,00
	2653102100833*c	Chit pe baza de *Ciment	kg	1,0549	9,45	9,97
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	31,50	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	27,50	0,03
		<i>Total</i>	lei			476,22
77	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare pereti si tavane	m2			6,32 2,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	90,00	2,70
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,95	2,99
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,60	0,63
		<i>Total</i>	lei			227,61
78	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi executate manual	m2			70,68 49,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	90,00	49,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,00	14,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,15	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	12,60	6,30
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,60	0,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	31,50	0,06
		<i>Total</i>	lei			2 544,55
79	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			132,45 76,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	90,00	67,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	90,00	9,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,52	5,04
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	357,00	2,14
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	31,50	0,05
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	47,25	48,20
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	2,52	0,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	27,50	0,27
		<i>Total</i>	lei			1 642,40
		1.8. Demisol Deopozit 2				
80	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (parital/local 2 pereti partea inferioara afectata)	m2			26,15 24,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	90,00	10,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	90,00	13,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	31,50	1,58
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	27,50	0,28
		<i>Total</i>	lei			313,80
81	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (plinte)	m2			144,51 144,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	90,00	72,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	90,00	72,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	31,50	0,10
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	27,50	0,41
		<i>Total</i>	lei			115,61
82	CN53A *aplicativ	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (tratare cu solutie antifungi)	m2			15,93 2,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	90,00	2,70
	2416586105303*	Solutie antifungi	kg	0,1500	84,00	12,60
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,60	0,63

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			143,37
83	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclvisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			191,20 153,00
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	90,00	126,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	90,00	27,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,52	26,46
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	357,00	10,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	31,50	0,22
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	27,50	0,11
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	88,00	0,70
		<i>Total</i>	lei			2 294,46
84	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			28,09 18,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	90,00	18,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,30	6,93
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	21,00	3,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	31,50	0,01
		<i>Total</i>	lei			337,07
85	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. *amestec uscat baza ciment/adeziv	m2			162,69 109,80
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	90,00	109,80
	2653102100831*c	Amestec uscat *baza ciment/adeziv	kg	7,1400	7,00	49,98
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	31,50	0,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	27,50	2,17
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	38,50	0,62
		<i>Total</i>	lei			1 952,33
86	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de *Ciment grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			59,53 49,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	90,00	40,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	90,00	9,00
	2653102100833*c	Chit pe baza de *Ciment	kg	1,0549	9,45	9,97
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	31,50	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	27,50	0,03
		<i>Total</i>	lei			714,34
87	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare pereti si tavane	m2			6,32 2,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	90,00	2,70
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,95	2,99
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,60	0,63
		<i>Total</i>	lei			309,80
88	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi executate manual	m2			70,68 49,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	90,00	49,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,00	14,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,15	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	12,60	6,30
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,60	0,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	31,50	0,06
		<i>Total</i>	lei			3 463,42
89	CG18A	Plinte horizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			132,45 76,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	90,00	67,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	90,00	9,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,52	5,04

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	357,00	2,14
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	31,50	0,05
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	47,25	48,20
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	2,52	0,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	27,50	0,28
		<i>Total</i>	lei			1 192,08
90	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu (demontarea/montarea)	m2			76,50 76,50
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	90,00	76,50
	2822115720000	Radiatoare din otel sau aluminiu (demontate anterior)	m2	1,0100	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			122,40
		1.9. Demisol Sala de sedinte				
91	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (parital/local 2 pereti partea inferioara afectata) - gurate pe gips-carton	m2			26,15 24,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	90,00	10,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	90,00	13,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	31,50	1,58
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	27,50	0,28
		<i>Total</i>	lei			261,50
92	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (glafuri)	m2			191,20 153,00
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	90,00	126,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	90,00	27,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,52	26,46
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	357,00	10,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	31,50	0,22
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	27,50	0,11
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	88,00	0,70
		<i>Total</i>	lei			382,41
93	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. *amestec uscat baza ciment/adeziv	m2			162,69 109,80
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	90,00	109,80
	2653102100831*c	Amestec uscat *baza ciment/adeziv	kg	7,1400	7,00	49,98
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	31,50	0,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	27,50	2,17
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	38,50	0,62
		<i>Total</i>	lei			1 626,94
94	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de *Ciment grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			59,53 49,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	90,00	40,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	90,00	9,00
	2653102100833*c	Chit pe baza de *Ciment	kg	1,0549	9,45	9,97
	4100116202818	Apa	m3	0,0010	31,50	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	27,50	0,03
		<i>Total</i>	lei			595,29
95	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare pereti si tavane	m2			6,32 2,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	90,00	2,70
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,95	2,99
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,60	0,63
		<i>Total</i>	lei			366,70
96	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de	m2			70,68

1	2	3	4	5	6	7
		copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi executate manual				49,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	90,00	49,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,00	14,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,15	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	12,60	6,30
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,60	0,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	31,50	0,06
		Total	lei			4 099,55
97	RpIB02A	Montarea radiatoarelor din otel sau aluminiu (demontarea/montarea)	m2			76,50
						76,50
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	90,00	76,50
	2822115720000	Radiatoare din otel sau aluminiu (demontate anterior)	m2	1,0100	0,00	0,00
		Total	lei			168,30
		1.10. Demisol Antreu - Sala de sedinte				
98	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (parital/local 2 pereti partea inferioara afectata)	m2			26,15
						24,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	90,00	10,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	90,00	13,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	31,50	1,58
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	27,50	0,27
		Total	lei			287,65
99	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (plinte)	m2			144,50
						144,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	90,00	72,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	90,00	72,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	31,50	0,10
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	27,50	0,40
		Total	lei			43,35
100	CN53A *aplicativ	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (tratare cu solutie antifungi)	m2			15,93
						2,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	90,00	2,70
	2416586105303*	Solutie antifungi	kg	0,1500	84,00	12,60
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,60	0,63
		Total	lei			175,23
101	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			191,20
						153,00
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	90,00	126,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	90,00	27,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,52	26,46
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	357,00	10,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	31,50	0,22
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	27,50	0,11
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	88,00	0,70
		Total	lei			1 147,22
102	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. *amestec uscat baza ciment/adeziv	m2			162,70
						109,80
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	90,00	109,80
	2653102100831*c	Amestec uscat *baza ciment/adeziv	kg	7,1400	7,00	49,98
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	31,50	0,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	27,50	2,17
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	38,50	0,62
		Total	lei			976,18
103	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de *Ciment grosime 1,0 mm pe suprafetele	m2			59,53

1	2	3	4	5	6	7
		peretilor, coloanelor si tavanelor				49,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	90,00	40,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	90,00	9,00
	2653102100833*c	Chit pe baza de *Ciment	kg	1,0549	9,45	9,97
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	31,50	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	27,50	0,03
		Total	lei			357,16
104	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare pereti si tavane	m2			6,32
						2,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	90,00	2,70
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,95	2,99
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,60	0,63
		Total	lei			37,94
105	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi executate manual	m2			70,68
						49,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	90,00	49,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,00	14,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,15	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	12,60	6,30
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,60	0,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	31,50	0,06
		Total	lei			777,50
106	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			132,45
						76,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	90,00	67,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	90,00	9,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,52	5,04
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	357,00	2,14
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	31,50	0,05
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	47,25	48,19
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	2,52	0,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	27,50	0,28
		Total	lei			450,34
107	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			394,24
						198,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	90,00	13,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,0500	90,00	184,50
	2874136313300	Diblu din metal	buc	4,0000	2,10	8,40
	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,0500	178,50	187,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	27,50	0,41
		Total	lei			1 143,29
108	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIO 40 W, fara tub (Tip LED 60x60 50W)	buc			508,45
						99,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	90,00	99,00
	2875274400502	Corp de iluminat LED 60x60 50W	buc	1,0000	404,25	404,25
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,58	3,16
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,58	1,16
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	3,15	0,25
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	3,15	0,63
		Total	lei			508,45
		1.11. Demisol Debara sub scari				
109	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (parital/local 2 pereti partea inferioara afectata)	m2			26,15
						24,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	90,00	10,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	90,00	13,50

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	31,50	1,58
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	27,50	0,28
		<i>Total</i>	lei			52,30
110	CN53A *aplicativ	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (tratare cu solutie antifungi)	m2			15,93 2,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	90,00	2,70
	2416586105303*	Solutie antifungi	kg	0,1500	84,00	12,60
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,60	0,63
		<i>Total</i>	lei			79,65
111	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			191,20 153,00
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	90,00	126,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	90,00	27,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,52	26,46
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	357,00	10,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	31,50	0,22
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	27,50	0,11
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	88,00	0,70
		<i>Total</i>	lei			382,41
112	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			28,09 18,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	90,00	18,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,30	6,93
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	21,00	3,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	31,50	0,01
		<i>Total</i>	lei			56,18
113	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. *amestec uscat baza ciment/adeziv	m2			162,69 109,80
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	90,00	109,80
	2653102100831*c	Amestec uscat *baza ciment/adeziv	kg	7,1400	7,00	49,98
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	31,50	0,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	27,50	2,17
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	38,50	0,62
		<i>Total</i>	lei			325,38
114	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de *Ciment grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			59,53 49,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	90,00	40,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	90,00	9,00
	2653102100833*c	Chit pe baza de *Ciment	kg	1,0549	9,45	9,97
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	31,50	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	27,50	0,03
		<i>Total</i>	lei			119,06
115	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare pereti si tavane	m2			6,32 2,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	90,00	2,70
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,95	2,99
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,60	0,63
		<i>Total</i>	lei			59,43
116	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi executate manual	m2			70,68 49,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	90,00	49,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,00	14,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,15	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	12,60	6,30
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,60	0,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	31,50	0,06

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			664,41
		1.12. Demisol Hol central				
117	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (parital/local 2 pereti partea inferioara afectata)	m2			26,15 24,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	90,00	10,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	90,00	13,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	31,50	1,58
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	27,50	0,28
		<i>Total</i>	lei			209,20
118	CN53A *aplicativ	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (tratare cu solutie antifungi)	m2			15,93 2,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	90,00	2,70
	2416586105303*	Solutie antifungi	kg	0,1500	84,00	12,60
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,60	0,63
		<i>Total</i>	lei			127,44
119	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			191,20 153,00
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	90,00	126,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	90,00	27,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,52	26,46
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	357,00	10,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	31,50	0,22
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	27,50	0,11
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	88,00	0,70
		<i>Total</i>	lei			1 529,63
120	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			28,09 18,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	90,00	18,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,30	6,93
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	21,00	3,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	31,50	0,01
		<i>Total</i>	lei			224,72
121	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. *amestec uscat baza ciment/adeziv	m2			162,70 109,80
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	90,00	109,80
	2653102100831*c	Amestec uscat *baza ciment/adeziv	kg	7,1400	7,00	49,98
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	31,50	0,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	27,50	2,17
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	38,50	0,62
		<i>Total</i>	lei			1 301,56
122	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de *Ciment grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			59,53 49,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	90,00	40,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	90,00	9,00
	2653102100833*c	Chit pe baza de *Ciment	kg	1,0549	9,45	9,97
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	31,50	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	27,50	0,03
		<i>Total</i>	lei			476,22
123	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare pereti si tavane	m2			6,32 2,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	90,00	2,70
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,95	2,99
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,60	0,63
		<i>Total</i>	lei			252,90

1	2	3	4	5	6	7
124	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi executate manual Partiala, pereti reparati!	m2			70,68 49,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	90,00	49,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,00	14,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,15	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	12,60	6,30
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,60	0,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	31,50	0,06
		Total	lei			2 827,28
		1.13. Casa scarii Subsol-Parter				
125	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (parital/local 2 pereti partea inferioara afectata)	m2			26,15 24,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	90,00	10,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	90,00	13,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	31,50	1,58
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	27,50	0,28
		Total	lei			470,70
126	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (plinte)	m2			144,51 144,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	90,00	72,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	90,00	72,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	31,50	0,10
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	27,50	0,41
		Total	lei			115,61
127	CN53A *aplicativ	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (tratare cu solutie antifungi)	m2			15,93 2,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	90,00	2,70
	2416586105303*	Solutie antifungi	kg	0,1500	84,00	12,60
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,60	0,63
		Total	lei			286,74
128	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			191,20 153,00
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	90,00	126,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	90,00	27,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,52	26,46
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	357,00	10,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	31,50	0,22
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	27,50	0,11
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	88,00	0,70
		Total	lei			3 441,68
129	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. *amestec uscat baza ciment/adeziv	m2			162,69 109,80
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	90,00	109,80
	2653102100831*c	Amestec uscat *baza ciment/adeziv	kg	7,1400	7,00	49,98
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	31,50	0,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	27,50	2,17
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	38,50	0,62
		Total	lei			2 928,50
130	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de *Ciment grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			59,53 49,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	90,00	40,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	90,00	9,00
	2653102100833*c	Chit pe baza de *Ciment	kg	1,0549	9,45	9,97
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	31,50	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	27,50	0,03

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			1 071,51
131	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare pereti si tavane	m2			6,32
						2,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	90,00	2,70
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,95	2,99
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,60	0,63
		<i>Total</i>	lei			531,09
132	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi executate manual	m2			70,68
						49,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	90,00	49,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,00	14,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,15	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	12,60	6,30
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,60	0,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	31,50	0,06
		<i>Total</i>	lei			5 937,29
133	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			132,45
						76,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	90,00	67,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	90,00	9,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,52	5,04
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	357,00	2,14
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	31,50	0,05
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	47,25	48,20
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	2,52	0,25
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	27,50	0,28
		<i>Total</i>	lei			1 192,08
134	RpEF15B	Montarea corpurilor de iluminat fluorescent tip CIO 40 W, fara tub (Tip LED 60x60 50W)	buc			508,45
						99,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	90,00	99,00
	2875274400502	Corp de iluminat LED 60x60 50W	buc	1,0000	404,25	404,25
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,58	3,16
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,58	1,16
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	3,15	0,25
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	3,15	0,63
		<i>Total</i>	lei			508,45
		1.14. Garaj				
135	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti (parital/local 2 pereti partea inferioara afectata)	m2			26,15
						24,30
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	90,00	10,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	90,00	13,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	31,50	1,58
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	27,50	0,28
		<i>Total</i>	lei			967,56
136	CN53A *aplicativ	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (tratare cu solutie antifungi)	m2			15,93
						2,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	90,00	2,70
	2416586105303*	Solutie antifungi	kg	0,1500	84,00	12,60
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,60	0,63
		<i>Total</i>	lei			589,41
137	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			191,20
						153,00
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	90,00	126,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	90,00	27,00

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,52	26,46
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	357,00	10,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	31,50	0,22
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	27,50	0,11
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	88,00	0,70
		<i>Total</i>	lei			5 640,52
138	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ciment, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului. *amestec uscat baza ciment/adeziv	m2			162,69 109,80
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	90,00	109,80
	2653102100831*c	Amestec uscat *baza ciment/adeziv	kg	7,1400	7,00	49,98
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	31,50	0,13
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	27,50	2,17
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	38,50	0,62
		<i>Total</i>	lei			8 460,11
139	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de *Ciment grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			59,53 49,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	90,00	40,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	90,00	9,00
	2653102100833*c	Chit pe baza de *Ciment	kg	1,0549	9,45	9,97
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	31,50	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	27,50	0,03
		<i>Total</i>	lei			3 095,45
140	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare pereti si tavane	m2			6,32 2,70
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	90,00	2,70
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,95	2,99
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,60	0,63
		<i>Total</i>	lei			328,77
141	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi executate manual	m2			70,68 49,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	90,00	49,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,00	14,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,15	0,19
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	12,60	6,30
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	12,60	0,63
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	31,50	0,06
		<i>Total</i>	lei			3 675,47
		1.15. Lucrari de evacuare deseuri				
142	CE17A *aplicativ	Folie polimerica, protectie mobila, inventar..	m2			15,58 6,75
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2000	90,00	5,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	90,00	1,35
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	1,1500	7,35	8,71
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	12,0000	0,01	0,12
		<i>Total</i>	lei			3 894,92
143	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi	t			122,40 122,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3600	90,00	122,40
		<i>Total</i>	lei			979,20
144	TsI50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			85,14 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	330,00	85,14
		<i>Total</i>	lei			681,12
		2. Lucrari de montare				
145	VC07A	Montarea ventilatoarelor axiale, de fereastră,	buc			108,07

1	2	3	4	5	6	7
	(aplicativ)	tip D100 min 80m3/h kman=0.1				103,95
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	11,5500	90,00	103,95
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	27,50	4,12
		<i>Total</i>	lei			108,07
		3. Utilaj				
146		Ventilator de fereastră D100 min 80m3/h	buc			318,15
						0,00
	2912435776200	Ventilator de fereastră	buc	1,0000	315,00	318,15
		<i>Total</i>	lei			318,15

APROBAT:

Intocmit
SRL CONSTRUCTIV GRUP

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.